
美好未来苑：1#楼至 12#楼、地下车库、

充电非机动车棚、地下车库出入口项目

大区景观绿化工程中标候选人公示 
 

 
一、项目基本情况 

1.1 项目名称：美好未来苑：1#楼至 12#楼、地下车库、充

电非机动车棚、地下车库出入口项目大区景观绿化工程。 

1.2 招标编号：XCZB23-2305007 ； 

进场编号：牟公资建 2023-0518-027 ；  

1.3 建设内容：包含美好未来苑项目大区硬景工程、绿化工

程、水电工程、雨污水图纸范围内所有内容，景观园建：包

括道路、铺装（含商业外廊地面）、儿童活动场地、中庭廊

架、特色种植场地、垃圾收集点、软装等结构层及面层的施

工、围墙、景观小品（台阶、树池、花池、路牙、井盖等）

等施工图纸范围内的所有内容；消防大门、铁艺栏杆包含施

工范围。景观绿化：种植土修整、地型造坡、绿化场地平整、

基肥、绿化苗木采购、运输、种植、保活及从竣工验收达到

发包人的要求的养护期内的养护等内容。景观水电：景观给

排水、景观电气、零星附属管线、雨水口、窖井防坠网等施

工图纸范围内的所有内容。土方工程：园建、水电土方开挖、

回填、外运、场内转运，绿化种植土堆坡回填等，个别部位

可因景观的需要适当提高或降低（前提回填量包干,不作调

整），但要保持整体景观效果的需要。 

1.4 建设地点：中牟县境内。 



1.5 标段划分：本次招标共划分为 1 个标段。 

1.6 招标范围：招标文件、施工图纸及工程量清单范围内的

所有内容； 

1.7 工期：120日历天；景观园建部分、雨污水保修期：两

年；景观绿化养护期：两年（自工程竣工验收合格之日起计）； 

1.8 质量要求：合格，满足施工图纸设计及发包人执行的工

程标准化文件、国家现行的绿化工程规划、质量标准和施工

验收规范等相关规定。 

二、招标公告媒体及日期 

2023 年 05 月 19日在《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》《中牟县公共资源交

易中心》网站上同时发布招标公告。 

三、评标情况 

评标日期：2023年 06 月 13日  

评标地点：中牟县公共资源交易中心第 2 评标室  

评标委员会名单：郑绍峰、姚永峰、朱丽娟、王珠娜、

卢子龙 

根据《中华人民共和国招标投标法》和相关的法律、法

规，并根据招标文件规定，评标委员会成员对各投标人的投

标文件进行了初步评审，经审查，投标人均符合招标文件要

求，均通过初步评审进入详细评审。     

评委对各有效投标文件进行详细评审后，评分结果如下： 

序号 投标人名称 投标报价（元） 得分 名次 

1 
河南茂繁园林绿化工程有

限公司 
13005753.51 85.41 1 



2 
河南省新创达建设工程有

限公司 
13248145.49 75.18 2 

3 
林州中港建筑工程有限公

司 
13435594.41 67.57 3 

4 
河南仁水建设工程有限公

司 
13622499.12 62.76 4 

5 
河南荣德建设集团有限公

司 
12497257.34 57.65 5 

四、中标候选人基本情况 

第一中标候选人： 

1、中标候选人名称：河南茂繁园林绿化工程有限公司 

2、投标报价：13005753.51 元 

3、质量标准：合格，满足施工图纸设计及发包人执行

的工程标准化文件、国家现行的绿化工程规划、质量标准和

施工验收规范等相关规定。 

4、工期：120 日历天；景观园建部分、雨污水保修期：

两年；景观绿化养护期：两年（自工程竣工验收合格之日起

计）； 

5、项目经理：杨威 证书编号：豫 241161710347 

6、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

第二中标候选人： 

1、中标候选人名称：河南省新创达建设工程有限公司 

2、投标报价：13248145.49 元 



3、质量标准：合格，满足施工图纸设计及发包人执行

的工程标准化文件、国家现行的绿化工程规划、质量标准和

施工验收规范等相关规定。 

4、工期：120 日历天；景观园建部分、雨污水保修期：

两年；景观绿化养护期：两年（自工程竣工验收合格之日起

计）； 

5、项目经理：郝艳红  证书编号：豫 241202193620 

6、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

第三中标候选人： 

1、中标候选人名称：林州中港建筑工程有限公司 

2、投标报价：13435594.41 元 

3、质量标准：合格，满足施工图纸设计及发包人执行

的工程标准化文件、国家现行的绿化工程规划、质量标准和

施工验收规范等相关规定。 

4、工期：120 日历天；景观园建部分、雨污水保修期：

两年；景观绿化养护期：两年（自工程竣工验收合格之日起

计）； 

5、项目经理：杨敏敏  证书编号：豫 241202154573 

6、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

五、提出异议的渠道和方式 

各投标人如有异议，可以在公示期内，按照《河南省公

共资源交易异议和投诉处理暂行办法》（豫公管办〔2017〕

24 号）文件有关规定向招标人提出异议，招标人具体联系方

式详见第七项。 

六、监督部门 



本招标项目的监督部门为：中牟县住房和城乡建设局。 

七、联系方式 

招 标 人：郑州翰正置业有限公司 

代建单位：亚新置业集团有限公司 

地  址：河南省郑州市中牟县商都路与宝峰街交叉口

西南角 

联 系 人：卢先生 

电  话：0371-56193333 

代理机构：鑫诚国际工程咨询有限公司 

地    址：郑州市文化路与优胜南路交叉口西北角国奥

大厦 22层 

联 系 人：郭先生 徐先生 

电    话：0371-63979952 

 

发布人：鑫诚国际工程咨询有限公司 

发布日期： 2023 年 06 月 15日 

 


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T16:07:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T16:22:16+0800
	BJ
	ePolicy




